------- Datum Worthingburgh anno domini M.CC.LXXX. septimo, tercia die Pasche, in presencia 
dominorum Wislaui nobilis principis Ruianorum, Petri illustris regis Danorum dapiferi, 
Nicholai Bo son aduocati in Wordingburgh, Dauith filii Thorstanni et Benedicti Wœstœ son 
aliisque pluribus militibus et famulis regiis fidedignis presentibus isti, facto.

Das Siegel an der aus dem Pergament geschnittenen Pressel anhängend.
Original im Staats-Archiv zu Lübeck.
Gedruckt bei Dreyer, Specimen jur. publ. Lub, 141; Cod. dipl. Lub. I S. 461 Nr. 507; Fabricius Hl, 

Regeste 301.

1420.

1287 April 15. (in crastino beatorum martyrum Tyburcii et Valeriani) in Gdansk.

Mestwin K., Herzog zu Pommerellen, verleiht an Wizlaw, Bischof zu Cujavien, die Hälfte der 
Lachswehr in der Leba.

------- Huius sunt testes comes Swantza palatinus et Vneslaus succamerarius Gdanensis, Joannes 
lector et prior fratrum ordinis Predicatorum ibidem, Lambertus de Puczk et Woislaus de 
Bellegard, plebani, nostre curie capellani, et capellani ipsius domini episcopi patris nostri 
memorati Stanislaus et Sebastianus Wladislavienses, Nicolaus et Joannes canonici Crusuicienses. 
Datum in Gdansk, in domo fratrum Predicatorum, in crastino beatorum martyrum Tyburcii 
et Valeriani, anno domini M.CC. octuagesimo septimo.

Capitels-Archiv zu Leslau: Abschriften im Lib. priv. de 1611 fol. 154v, Lib. priv. Nr. 1 fol. 419, Lib. 
priv. Nr 2 fol. 102.

Gedruckt bei Perlbach, Pommerell. Urk.-Buch S. 376 Nr. 420.

1421.

1287 April 22. (X. Kalendas May, in vigilia gloriosi martiris Adelberti) in villa 
Malechow.

Mestwin IL, Herzog zu Pommerellen, schließt ein Defensiv-Bündniß mit dem Bisthum Camin.

Nos Mestwinus, dei gratia dux Pomeranorum, omnibus in perpetuum. Nouerint vniuersi 
presentes et futuri, quibus demonstrari contigerit presens scriptum, quod inter venerabilem 
patrem dominum Hermannum, Caminensis ecclesie episcopum, capitulum, vas alios et suas 
municiones ex vna et nos et nostre terre nobiles parte ex altera ordinatio talis interuenit,

quod amicitiam ęt fauorem antedicto episcopo, capitulo, vasallis et municionibus nos et nostre 
terre nobiles seruabimus perpetuis temporibus bona fide. Si autem, quod absit, aliquis'prin- 
cipum terram nostram hostiliter inuadere voluerit et dominus episcopus et sui vasalli in ciui- 
tatibus suis pro fauore nostro ipsos non receperint nec arma nec cibaria nec aliquod auxilium 
prestiterint et pro eo princeps vel principes ipsum uel terram suam ledere voluerint siue 
munitiones edificare vel alias voluerint perturbare, ex tunc nos et nostri nobiles ad resisten
dum tantis malitiis domino episcopo et terre sue astabimus totis viribus cum effectu. Ad 
hec omnia firmiter ac fideliter obseruanda nos et nostre terre nobiles fide data in hiis 
scriptis obligamus. Acta sunt hec anno domini M.CC.LXXXVH. X. kalendas May, in vigilia 
gloriosi martiris Adalberti, in villa Malechow, apud fluuium, qui Wtra wlgariter appellatur, 
presentibus hiis: Zvenza palantino (!) Gdanensi, Paulo palancino (!) Svecensi, Tiborio castellano 
Pucensi, Nicolao castellano de Scitna, Theslao tribuno Stolpensi, Matthia subcamerario de 
Zlauna et aliis quam plurimis fide dignis.